sportpertuttl

Catanzaro Calcio

CAMPIONATO AMATORI UISP

Calcio A 5 Maschile

“La Pigna”

COMUNICATO N° 5 del 23 Ottobre 2017

RISULTATI 2° GIORNATA GIRONE " A "

KI POINT LAMEZIA TERZA ETA'

FIUMI D'ACQUAVIVA ONLUS BARBER JACK

A.C. QD.B.N. ATLETICO LAMEZIA
SCINA' C5 TEAM PEPPE COSTA TEAM
BEVO PERONI NASTRO AZZURRO

RISULTATI 2° GIORNATA GIRONE "B "

ATLETICO MA NON TROPPO AGRI GREEN ORANGE
P.M. GIOIELLERIA LUNA PARK

F.C. CAPIZZAGLIE SUSHI TEAM
TITANS F.C. 2014 ERRECT IMPIANTI

A.C.D. LAMEZIA TERME GENIAL MONEY

12-3
6-3

11-8
0-10
12-6
1-11
5-7



DECISIONI GIUDICE SPORTIVO

SQUALIFICATI:

NESSUNO

DIFFIDATI:

NESSUNO

Centro Sportivo “"LA PIGNA"

Via Mons. Azio Davoli, 103 - LAMEZIA TERME
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